СХОД ГРАЖДАН
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО ОРЕЛЬ-ЧЛЯ"
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08.07.2021 № 68-128

Об отчете главы сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края о результатах своей деятельности в 2020 году, деятельности администрации сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края

	Заслушав отчет главы сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края о результатах своей деятельности в 2018 году, деятельности администрации сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края, представленный в соответствии с частью 7.1 статьи 22 Устава сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края, Сход граждан сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
	1. Принять к сведению отчет главы сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края о результатах своей деятельности в 2020 году, деятельности администрации сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края.
	2. Признать работу главы сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края Волковой Т.А. удовлетворительной.

Глава сельского поселения                                                                           Т.А. Волкова